
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 21 

 

26 март 2021 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 153 

 

ОТНОСНО: Определяне на представител от Община Вълчедръм за участие в Общото 

събрание на съдружниците на „В и К” ООД – гр.Монтана на 08.04.2021 г. 

от 13,00 часа. 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА, във връзка с писмо с изх.№ 

115/04.03.2021 г. на „В и К” ООД - Монтана, Общинският съвет РЕШИ: 

І. Упълномощава ИВАН ХРИСТОВ БАРЗИН – Кмет на община Вълчедръм да 

представлява Община Вълчедръм в Общото събрание на  „В и К” ООД – гр. Монтана, 

което ще се проведе на 08.04.2021 г. от 13,00 часа при следния дневен ред: 

1. Вземане на решение за приемане на нов съдружник в дружеството - 

„Български ВиК холдинг“ ЕАД, гр. София и предоставяне на съгласие за прехвърляне 

правото на собственост на държавата чрез министъра на регионалното развитие и 

благоустройството върху 23 810 броя дружествени дяла с номинална стойност 10 лева 

всеки един, представляващи 51% от капитала на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, 

гр. Монтана на „Български ВиК холдинг“ ЕАД, гр. София, чрез внасянето им като 

непарична вноска в капитала на „Български ВиК холдинг“ ЕАД, гр. София, при 

стойност на непаричната вноска, определена от три независими вещи лица, назначени 

от Агенцията по вписванията, в размер на 2 497 000 лв., съгласно постъпило в МРРБ 

уведомително писмо № 20200930150055-14/03.02.2021 г. на Агенцията по вписванията 

с приложен Доклад (експертиза) на експертите по Акт за назначаване на вещи лица № 

20200930150055-8/04.01.2021 г. 

Срещу непаричната вноска с предмет правото на собственост на държавата чрез 

министъра на регионалното развитие и благоустройството върху 23 810 дяла от 

капитала на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана държавата ще запише 

и придобие 2 497 броя акции с номинална стойност 1000 лева всяка една от капитала на 

„Български ВиК холдинг“ ЕАД и обща номинална стойност от 2 497 000 лева. 

Общото събрание взема решение за приемане на нов съдружник в 



 

2 

 

дружеството — „Български ВиК холдинг“ ЕАД, гр. София и предоставяне на 

съгласие за прехвърляне правото на собственост на държавата чрез министъра на 

регионалното развитие и благоустройството върху 23 810 броя дружествени дяла с 

номинална стойност 10 лева всеки един, представляващи 51% от капитала на 

„Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана на „Български ВиК холдинг“ 

ЕАД, гр. София, чрез внасянето им като непарична вноска в капитала на 

„Български ВиК холдинг“ ЕАД, гр. София, при стойност на непаричната вноска, 

определена от три независими вещи лица, назначени от Агенцията по 

вписванията, в размер на 2 497 000 лв., съгласно постъпило в МРРБ уведомително 

писмо № 20200930150055-14/03.02.2021 г. на Агенцията по вписванията с приложен 

Доклад (експертиза) на експертите по Акт за назначаване на вещи лица № 

20200930150055-8/04.01.2021 г. 

Срещу непаричната вноска с предмет правото на собственост на държавата 

чрез министъра на регионалното развитие и благоустройството върху 23 810 дяла 

от капитала на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана държавата ще 

запише и придобие 2 497 броя акции с номинална стойност 1000 лева всяка една от 

капитала на „Български В и К холдинг“ ЕАД и обща номинална стойност от 2 497 

000 лева. 

2. Вземане на решение за промени в дружествения договор на „Водоснабдяване 

и канализация” ООД - гр. Монтана, във връзка с решението по т. 1от дневния ред, както 

следва; 

2.1. В чл. 5 текста „Държавата-представлявана от определено от Министъра на 

МРРБ лице“ се заменя с „Български ВиК холдинг“ ЕАД, гр. София. 

2.2. В чл. 11, ал. 2, б „А“ думата „Държавата“ се заменя с „Български ВиК 

холдинг“ ЕАД, гр. София. 

Общото събрание взема решение за промени в дружествения договор на 

„Водоснабдяване и канализация” ООД - гр. Монтана, във връзка с решението по 

т. 1 от дневния ред, както следва: 

2.1. В чл. 5 текста „Държавата-представлявана от определено от Министъра 

на МРРБ лице“ се заменя с „Български ВиК холдинг“ ЕАД, гр. София. 

2.2. В чл. 11, ал. 2 б „А“ „Държавата“ се заменя с „Български ВиК холдинг“ 

ЕАД, гр. София. 

ІІ. При невъзможност Иван Христов Барзин – Кмет на община Вълчедръм да 

вземе участие в Общото събрание на съдружниците на „В и К” – ООД гр.Монтана на 

08.04.2021 г., Общинския съвет упълномощава  Боян Георгиев Аврамов – Заместник-

кмет на община да представлява Община Вълчедръм в Общото събрание на 

съдружниците на „В и К” ООД – Монтана и участва с право на глас по дневния ред 

посочен в т.I. 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


